МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73
имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ
От 31.08.2021 № 431

О назначении наставников обучающимся, состоящих на всех
видах профилактического учета, членов школьного ученического

самоуправления на 2021-2022 учебный год

С целью организации профилактической работы по предупреждению
безнадзорности, правонарушения и преступлений, укреплению дисциплины среди
обучающихся, состоящих на профилактическом учёте в школе, органах внутренних
дел, комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, у врача-нарколога
приказываю:

1. Назначить с 01.09.2021г. на 2021-2022 учебный год наставниками
обучающимся, состоящим на всех видах профилактического учета, членов
школьного ученического самоуправления согласно приложения 1.

2. Аркановой И.А., педагогу - организатору, организовать и координировать
работу наставников, членов школьного ученического самоуправления,
обучающимся, состоящим на всех видах профилактического учета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сухинову
Н.А., заместителя директора по ВР.

Сухинова Н.А.

С приказом ознаком
Арканова И.А.

ОУ

Директор МАОУ СОШ Яз 73 Н.Г.Мелоян

		2021-10-14T18:23:21+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа